

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO**č. 007/955220,753023/S955/2019/008/Val****Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Františkem Šampalíkem, vedoucím Správy toků – oblast povodí Berounky, ve věcech technických jedná:

František Šampalík, vedoucí správy toků,

číslo telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

[REDACTED], technický dozor stavebníka (TDS),

číslo telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

[REDACTED], správce toku, osoba pracující pod vedením TDS,

číslo telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

IRO stavební s.r.o.

IČO: 26072912

DIČ: CZ26072912

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, C 12280

sídlo: Domoradická 303, 381 01 Český Krumlov - Domoradice

statutární orgán: jednatel

zastoupený: Zuzana Irová, jednatel

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Oberbank, číslo účtu: 7100005177/8040

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující:

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění.

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách a doplnění smlouvy o dílo č. 007/955220,753023/S955/2019/008/Val ze dne 16. 05. 2019 a jejího dodatku č. 1 ze dne 10. 08. 2020, dále jen „smlouva o dílo“, na provedení díla:

„VN Rybárna“

1. Změny a doplnění „smlouvy o dílo“ se týkají změny Ceny za dílo (čl. III., odst. č. 1.). Změna díla (vícepráce) má vliv na změnu ceny za dílo, ta je navýšena o cenu víceprací vztahující se k objektům SO 1 – Těleso hráze, SO 3 – Spodní výpusť a SO 4 – Bezpečnostní přeliv. Změna díla (méněpráce) má vliv na

změnu ceny za dílo, ta je ponížena o cenu méněprací vztahující se k objektu SO 4 – Bezpečnostní přeliv. Ocenění víceprací a méněprací bylo provedeno dle čl. III., odstavce č. 2 a) a b) „smlouvy o dílo“.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 2 „smlouvy o dílo“ je položkový rozpočet – méněpráce a vícepráce (oceněný výkaz výměr), který vícepráce a méněpráce u výše uvedených stavebních objektů (SO 1, SO 3 a SO 4) konkrétně uvádí.

Původní cena za dílo (dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1)	2 974 693,81 Kč bez DPH
Méněpráce (dle tohoto dodatku č. 2)	11 752,36 Kč bez DPH
Vícepráce (dle tohoto dodatku č. 2)	42 213,17 Kč bez DPH
Nová cena za dílo dle dodatku č. 2	3 005 154,62 Kč bez DPH

2. **Nově odstavec č. 1. v čl. III. Cena za dílo** bude znít takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **3 005 154,62 Kč bez DPH**, slovy třímilionpěttisícstopadesátčtyři korun českých a šedesát dva haléře bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo a je upraven o rozpočet méně a víceprací dodatku č. 2, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. Takto upravená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

3. Změny a doplnění „smlouvy o dílo“ se dále týkají změny Placení a fakturace (čl. IV., odst. č. 1., 5. pododstavec). Důvodem změny je zohlednění víceprací a méněprací dle odstavce č. 1 tohoto dodatku.

4. **Nově 5. pododstavec odstavce č. 1. v čl. IV. Placení a fakturace** bude znít takto:

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za provedené práce dle této smlouvy bude činit za období **od 1. 1. 2020 do 31. 10. 2020** dle čl. III., odst. 1. částku **2 046 674,- Kč bez DPH** z investičních nákladů. Případné změny díla (vícepráce a méněpráce) uskutečněné na základě dodatku této smlouvy dle čl. III., odst. 2. se do výše uvedené částky nezapočítávají.

5. Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

6. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Plzni, dne: 12.10.2020

V Českém Krumlově, dne: 17.10.2020

František Šampalík
vedoucí Správy toků – oblast povodí Berounky
Lesy České republiky, s. p.
za objednatele

Zuzana Irová
jednatel
IRO Stavební s.r.o.
za zhotovitele

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – méněpráce a vícepráce (oceněný výkaz výměr – SO 1, SO 3 a SO 4)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-09-21
Stavba: VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.9.2020

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ: CZ26072912

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 965,53
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 53 965,53	Výše daně 11 332,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			65 298,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-09-21

Stavba: VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Místo: Datum: 21.9.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		53 965,53	65 298,29
SO 01	Těleso hráze - vícepráce	12 478,57	15 099,07
SO 03	Spodní výpust - vícepráce	28 629,50	34 641,70
SO 04	Bezpečnostní přeliv - méněpráce	11 752,36	14 220,36
SO 04	Bezpečnostní přeliv - vícepráce	1 105,10	1 337,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 01 - Těleso hráze - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.9.2020

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IC:

26072912

DIČ:

CZ26072912

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH				12 478,57
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 478,57	21,00%	2 620,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	15 099,07
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 01 - Těleso hráze - vícepráce

Místo:

Datum:

21.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 478,57

HSV - Práce a dodávky HSV

12 478,57

2 - Zakládání

9 031,80

8 - Trubní vedení

3 301,20

998 - Přesun hmot

145,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 01 - Těleso hráze - vícepráce

Místo:

Datum: 21.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 478,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 478,57

D 2

Zakládání

9 031,80

29	K	214500311	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkerem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm	m	25,500	101,00	2 575,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkerem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nová položka, cena stanovená dle SoD čl. III/2.1, koeficient ceny : 539,585,29/905047,28=0,596					
	VV		13,3+12,2 "délky rýh pro patní drén"		25,500			
	VV		Součet		25,500			
30	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	27,500	48,30	1 328,25	CS ÚRS 2020 02
	PP		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nová položka, cena stanovená dle SoD čl. III/2.1, koeficient ceny : 539,585,29/905047,28=0,596					
	VV		14,3+13,2 "délky rýh pro patní drén"		27,500			
	VV		Součet		27,500			
22	K	457531111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m3	5,100	750,00	3 825,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm					
	VV		0,2*(13,3+12,2) "podklad a obsyp patního drenu"		5,100			
	VV		Součet		5,100			
31	K	457531112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	2,550	511,00	1 303,05	CS ÚRS 2020 02
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nová položka, cena stanovená dle SoD čl. III/2.1, koeficient ceny : 539,585,29/905047,28=0,596					
	VV		0,1*(13,3+12,2) "podklad a obsyp patního drenu"		2,550			
	VV		Součet		2,550			
	D 8		Trubní vedení				3 301,20	
32	K	899914112	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 219 x 10 mm	m	2,000	840,00	1 680,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 219 x 10 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nová položka, cena stanovená dle SoD čl. III/2.1, koeficient ceny : 539,585,29/905047,28=0,596					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	M	14011106	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm	m	2,000	810,60	1 621,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nová položka, cena stanovená dle SoD čl. III/2.1, koeficient ceny : 539,585,29/905047,28=0,596					
	D 998		Přesun hmot				145,57	
28	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	14,557	10,00	145,57	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2
Objekt:
SO 03 - Spodní výpust - vícepráce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 21.9.2020
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
IČ: 26072912
DIČ: CZ26072912
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH				28 629,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	28 629,50	21,00%	6 012,20	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			34 641,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 03 - Spodní výpust - vícepráce

Místo:

Datum:

21.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 629,50

HSV - Práce a dodávky HSV

28 629,50

2 - Zakládání

4 537,50

8 - Trubní vedení

24 092,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 03 - Spodní výpust - vícepráce

Místo:

Datum: 21.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 629,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 629,50	
D	2		Zakládání				4 537,50	
9	K	274315512	Základové konstrukce z betonu pasy prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	0,765	3 500,00	2 677,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základové konstrukce z betonu pasy prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce: beton C 25/30 XF2 XC3, S3 kamenivo frakce 0/22					
	VV		0,2*4,5*0,85 "základ pod troubu spodní výpusti"		0,765			
	VV		Součet		0,765			
10	K	274351111	Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné	m2	1,800	400,00	720,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné					
	VV		0,2*4,5*2"základ pod troubu spodní výpusti"		1,800			
	VV		Součet		1,800			
16	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,038	30 000,00	1 140,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari					
	P		Poznámka k položce: síť výztužná svařovaná KARI KY 50, 150 x 150 mm, D 8 mm, 3 x 2 m, tíha 5,4 kg /m2					
	VV		4,5*1,5*0,0054 "výztuž základu pod odpadní troubu"		0,038			
	VV		Mezisoučet		0,038			
	VV		0,036*0,05 "prosthřih 5%"		0,002			
	VV		Součet		0,038			
D	8		Trubní vedení				24 092,00	
31	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 400	m	5,500	600,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 400					
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
32	M	28614154	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm s hrdlem SN10	m	5,500	2 780,00	15 290,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm s hrdlem SN10					
35	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	0,852	3 500,00	2 982,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce: - s výztuží - beton beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/22,					
	VV		((0,63+0,42)/2)*0,6*4,5-PI*0,2*0,2*4,5 "průřez obetonování - průřez trouby"		0,852			
	VV		Součet		0,852			
36	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	6,300	400,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu					
	P		Poznámka k položce: zahrnuje montáž i demontáž bednění					
	VV		4,5*0,7*2		6,300			
	VV		Součet		6,300			
D	998		Přesun hmot				0,00	
38	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	P		Poznámka k položce: - automatický součet + přesuny kamene zrozebraného záhozu pro použití na stavbě					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2
Objekt:
SO 04 - Bezpečnostní přeliv - méněpráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21.9.2020
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.	IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Zhotovitel: IRO stavební s.r.o.	IČ: 26072912 DIČ: CZ26072912
Projektant:	IČ: . DIČ:
Zpracovatel:	IČ: DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				11 752,36
DPH základní snížená	Základ daně 11 752,36 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 468,00 0,00	
Cena s DPH	v CZK			14 220,36

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 04 - Bezpečnostní přeliv - méněpráce

Místo:

Datum:

21.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 752,36

HSV - Práce a dodávky HSV

11 752,36

1 - Zemní práce

2 031,75

4 - Vodorovné konstrukce

9 438,15

998 - Přesun hmot

282,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 04 - Bezpečnostní přeliv - méněpráce

Místo:

Datum: 21.9.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 752,36

D HSV Práce a dodávky HSV

11 752,36

D 1

Zemní práce

2 031,75

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,976	50,00	748,80	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV

výkres D.8c, fezy E-H

VV

(2+2,8)/2*10,4*0,6 14,976

2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	11,981	10,00	119,81	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV

14,976*0,8*80% výkopku" 11,981

6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,976	26,00	389,38	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV

14,976 14,976

8	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	14,976	35,00	524,16	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

VV

14,976 14,976

11	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	24,960	10,00	249,60	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV

(2+2,8)/2*10,4 24,960

D 4

Vodorovné konstrukce

9 438,15

36	K	451561112	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	24,960	98,00	2 446,08	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV

(2+2,8)/2*10,4 24,960

38	K	462512-R	Prošterkování záhozů a rovinanin z terénu	m3	1,685	750,00	1 263,75	
----	---	----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP

Prošterkování záhozů a rovinanin z terénu

VV

"0,3t na m3 rovinaniny"0,3/2*11,232 1,685

39	K	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 200 kg s urovnáním líce	m3	11,232	510,00	5 728,32	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

VV

(2+2,8)/2*10,4*0,45 11,232

D 998

Přesun hmot

282,46

50	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	28,246	10,00	282,46	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 04 - Bezpečnostní přeliv - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IC:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

IC:

26072912

DIČ:

CZ26072912

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 105,10	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 105,10	21,00%	232,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 337,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 04 - Bezpečnostní přeliv - vícepráce

Místo:

Datum:

21.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 105,10

HSV - Práce a dodávky HSV

1 105,10

1 - Zemní práce

1 105,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Rybárna_vícepráce a méněpráce č.2

Objekt:

SO 04 - Bezpečnostní přeliv - vícepráce

Místo:

Datum: 21.9.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 105,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 105,10

D 1

Zemní práce

1 105,10

52	K	132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	4,368	253,00	1 105,10	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

P

Poznámka k položce:

WV

rýha pro založení rovnaniny LB a PB 0,7*0,3*10,4*2

4,368